REGD. NO. P/GDP - 3

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

شمارہ ۲

جلد ۳۱

شعبہ چتر

سکلان ۲۰ روپے
ششماہی ۱۰ روپے
مالک غیر
بذریعہ جری ڈاک ۵۲ روپے
رخی پچھا ۲۰ روپے

ایڈیٹر

نور شہید محمد انور

نائب

جاوید اقبال اختر

THE WEEKLY BADR QADIAN. 143516.

۱۲ جنوری ۱۹۸۲ء

۲ ص ۱۳۶ اش

۱۲ ربيع الاول ۱۴۰۲ھ

لوکل انجمن احمدیہ کے زیر اہتمام

## قادیان اور الامان میں علامہ سیرت النبی صلی اللہ علیہ وسلم کا بابرکت انعقاد

سیرت نبوی صلی اللہ علیہ وسلم کے مختلف درخشندہ پہلوؤں پر علماء سلسلہ کی پرمغز گفت و گو

رپورٹ مرتبہ :- جاوید اقبال اختر

کی تکمیل کے لئے کوشاں رہا جائے۔ اور اس راہ میں ہر ممکن قربانی پیش کی جائے۔